

	केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX हैदराबाद जीएसटीआयुक्तालय काडरनियंत्रणप्राधिकारी, CADRE CONTROLLING AUTHORITY HYDERABAD GST COMMISSIONERATE जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद-500004 GST BHAVAN, L B STADIUMROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004 Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204 e-mail:cgst.hydcommr@gov.in	 आज़ादी का अमृत महोत्सव
--	--	--

C. No. II/3/95/2022-Estt.(CCA)

Date: 20-01-2023

स्थापना आदेश (अंराप) सं. 09/ 2023
ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O) No. 09/2023

विषय: स्थापना - हैदराबाद क्षेत्र और विशाखापत्तनम क्षेत्र के सामान्य कैडर में आशुलिपिक ग्रेड- II कैडर में पदावनति - के संबंध में।

Sub:- Estt. - Reversion to the cadre of Stenographer Grade-II in the common cadres of Hyderabad Zone & Visakhapatnam Zone - Reg.

* * * * *

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से निम्नलिखित आशुलिपिक ग्रेड- II अधिकारियों को जिन्हें 17.04.2015, 03.06.2015 और 29.06.2016 को आयोजित डीपीसी में तदर्थ / नियमित आधार पर निरीक्षक के ग्रेड में पदोन्नत किया गया था, उन्हें तत्काल प्रभाव से आशुलिपिक ग्रेड- II कैडर में पदावनत कर दिया जाता है।

With the approval of the competent authority, the following Stenographers (Gr. II) who were promoted to the grade of Inspector on Ad hoc / regular basis in the DPCs held on 17.04.2015, 03.06.2015 and 29.06.2016 are reverted to the cadre of Stenographer (Gr. II) with immediate effect.

Sl. No.	NAME OF THE OFFICER (S/SHRI/SMT.)	CATEGORY	DATE OF BIRTH
1	R. RAMAKRISHNA	UR	18.08.1974
2	P. KARUNASRI	UR	11.03.1968
3	V. RAVI SHANKAR	UR	16.06.1972
4	KOLIPAKA SRINIVASA RAO	UR	16.07.1984
5	K. DURGA PRASAD	SC	15.08.1987
6	J. GOPI NARASIMHA PRASAD	UR	10.06.1982
7	Y.V.V.N.S.RANI	UR	26.04.1974

2. आशुलिपिक (ग्रेड-II) के कैडर में वरिष्ठता बाद में तय की जाएगी।
The seniority in the cadre of Stenographer (Gr.-II) will be fixed in due course.


(बी. रघु किरण)
(B. RAGHU KIRAN)
अपर आयुक्त(सी.सी.ए)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

प्रति To
संबन्धित व्यक्ति को The Individuals
(संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिप Copy submitted to :

- 1) प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर, जी.एस.टी. , हैदराबाद क्षेत्र ।
The Principal Chief Commissioner, Customs & Central Tax, GST, Hyderabad Zone.
- 2) मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर, जी.एस.टी., विसखपट्टनम क्षेत्र
The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, GST, Visakhapatnam Zone.
- 3) सभी प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद & विसखपट्टनम क्षेत्र।
All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs & Central Tax, Hyderabad Zone & Visakhapatnam Zone.
- 4) अपर महानिदेशक, डी.जी.जी.आई / डी.आर.आई / डी.जी (सत.) /डी.जी (लेखापरीक्षा) / डी.जी.पी.एम, हैदराबाद क्षेत्रीय इकाई, हैदराबाद।
The Additional Director General, DGGI/DRI/DG (V)/DG (Audit)/DGPM, Hyderabad Zonal Unit, Hyderabad.
- 5) आयुक्त (एआर), सी.ई.एस.टी.ए.टी, हैदराबाद।
The Commissioner (AR), CESTAT, Hyderabad.
- 6) अपर/ संयुक्त आयुक्त (का&स्था), हैदराबाद और विशाखापत्तनम क्षेत्र के अंतर्गत सभी सीमा शुल्क और केन्द्रीय कर आयुक्तालय।
The Additional/Joint Commissioners (P&V) of all Customs & Central Tax Commissionerates under Hyderabad & Visakhapatnam.

प्रतिलिप Copy to:

- 1) सभी CAO/PAO, सीमा शुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद & विसखपट्टनम क्षेत्र।
All the CAO/PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad & Visakhapatnam Zone.
- 2) महासचिव, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क और सेवा कर, आशुलिपिक संघ, हैदराबाद / विशाखापत्तनम क्षेत्र।
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Stenographer's Association, Hyderabad / Visakhapatnam Zone.
- 3) महासचिव, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, अनु. जा. / अनु. जन. कर्मचारी कल्याण संगठन, हैदराबाद क्षेत्र
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.
- 4) अधीक्षक, कंप्यूटर अनुभाग, सीसीओ, हैदराबाद अंचल को क्षेत्रीय वेबसाइट में अपलोड करने के लिए।
The Superintendent, Computer Section, CCO, Hyderabad Zone for uploading in the Zonal Website.
- 5) सूचनाबोर्ड /स्टॉकफाइल Notice Board / Stock File.


(बी. रघु किरण)

(B. RAGHU KIRAN)

अपर आयुक्त (सी.सी.ए)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)